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RIKONSTRUKSION I RRUGEVE RURALE DHE VEPRAVE TE ARTIT

PROFIL TERTHOR TIP | RRUGES PAS NDERHYRJES

htrese betoni C25/30 t=15 cm

.V Hekur D=6 mm

htrese stabilizant t=10cm

DETAJ ARMIMI TIP PER 1 M2 RRUGE

100
N

100

EEEEEEEEEEEEEEE

IMI | PROJEKTIT:
696/15 RIKONSTRUKSION I RRUGEVE RURALE

606/15 GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
1:400
AAAAAAAAAAAAAAA




PLANIMETRIA E SHPATULLAVE TE URES

1064

EMERTIMI | PROJEKTIT:
NDERTIM | SHPATULLAVE TE URES PERROI | KOPALIT,FSHATI
DOREZ ,NJ.ADM QENDER

SHKALLA:
1:150

NUMRI | FLETES:

GRUPI TEKNIK | PROJEKTIMIT:
Ing. Jurgen MEMA
Ing. Amarildo MURAGI
Ing. Ervin QATJA

DATA:
/ /2023



AutoCAD SHX Text
h=3.5m

AutoCAD SHX Text
h=4.5m

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
SHKALLA:    1:150

AutoCAD SHX Text
NUMRI I FLETES::

AutoCAD SHX Text
DATA: / /2023/2023


DETAJI I ARMIMIT TE MURIT (hekur me diameter 12 cdo 20 cm)
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DETAIJI T ARMIMIT TE PLATFORMES/DYSHEMESE
(hekur me diameter 12 cdo 20 cm)
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MURE MBAJTES BETONARME
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TABELA E HEKURAVE
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SHENIME:

|- MURI ESHTE PROJEKTUAR PER:
- NGARKESE TE LEVIZESHME NE PRIZMIN E SHKATERIMIT g= 1.7T/m?
- MBUSHJE MBRAPA TIJ ME MATERIAL SHKEMBOR ME KEND TE FERKIMIT TE
BRENDSHEM @>35°.
- NGARKESE TE LEJUAR NE TABAN [c]= 4kg/cm?
2- MURI ESHTE PARASHIKUAR TE NDERTOHET:
- ME BETON C 20/25
- ARMATURE PREJ CELIKU Feb-L4K.
3- LARGESIA NGA FAQJA E BETONIT DERI TEK FAQJA E ARMATURES PUNUESE
DO TE MERRET 40mm.
L- PERMASAT E BETONIT JANE DHENE NE CENTIMETRA(cm),TE ARMATURES SE
HEKURIT NE MILIMETRA (mm).

5- DETAJI | FIKSIMIT TE PARAPETIT METALIK JEPET ME PROJEKT TE VECANTE.
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